ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

	21.06.2022 № 01-03-39/22
О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: Москва, улица Академика Янгеля, дом 2

	На основании пункта 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановления Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. N 428-ПП  "О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве", рассмотрев обращение уполномоченного лица и решение общего собрания собственников  помещений в многоквартирном доме по адресу: Москва, улица Академика Янгеля, дом 2,  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: Москва, улица Академика Янгеля, дом 2 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней с момента принятия решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                        А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 21 июня 2022  года
№ 01-03-39/22

Схема установки ограждающего устройства на придомовой территории по адресу: Москва, улица Академика Янгеля, дом 2

[image: C:\Users\user\Downloads\янгеля 2 (pdf.io).jpg]

image1.jpeg
2513

2563 ek

WrioccTpas

ma.
Ynnua
Axranemmuka
fiwrens
O gun
¥ Nanwsa C MmO
Ynuua
* yn. Akagemuka . Axagiemuxa
Vi -n Aurens i 4

Azt ; @

Moty

IInar6aym aBTOMaTHYECKHH OTKATHOH aHTHBAaH/ANBHEIA
1lIuprHa mepexprIBaeMoro - npoema 3 - 6 MeTpos
Beicora crpens! nurarbayma — 300 MM

BsicoTa crofiku mutaréayma — 1230 MM

JlnurHa croiiky mutarbayma - 1050 — 1700 MM

IMupuna cToiiku nurar6ayma - 434 MM

Beicota ycTaHOBKE cTpeinsl nutardayma — 1000 Mm.